
 

 

R E P U B L I C A Ç Ã O 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 01/2024 

 

EDITAL 03/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

O prefeito Municipal de Corumbataí do Sul – PR, no uso das atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

tornar pública a Classificação Final do PSS 001/2024, conforme anexos I e II 

deste Edital, observando que a Classificação Final se deu após a soma do total dos pontos 

obtidos em cada quesito informado pelo candidato, e decorrido o prazo para a 

apresentação de recurso da classificação provisória e julgamento dos mesmos, nos termos 

do Edital de PSS 01/2024 e suas alterações. 

 

Corumbataí do Sul, 22 de abril de 2024. 

 

     

 

ALEXANDRE DONATO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANEXO I 

 

 
CARGO: PROFESSOR 40 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

74 DILCEIA DA SILVA 13/01/1981 63 1º 

107 CARLOS UMBERTO DE SOUZA LOPES 12/05/1968 62 2º 

76 CLEIDE BARROSO DOS SANTOS GOBO 22/05/1981 57 3º 

106 VANERLI COELHO MIRANDA 26/11/1975 55 4º 

58 MARIA APARECIDA DOS SANTOS PAULO 20/08/1990 55 5º 

135 FRANCISLAINE LOPES BORGES DO NASCIMENTO 18/09/1991 53 6º 

80 MARCIA REGINA ZANGARI ROBUSTE 08/07/1976 52 7º 

129 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS PAIM 11/04/1984 52 8º 

121 CÁSSIA FERNANDA DE OLIVEIRA. I. PEREIRA 06/05/1993 52 9º 

185 PALOMA TEODORO DE OLIVEIRA DA SILVA 16/09/1981 48 10º 

240 TÃNIA ROCHA TEIXERA BAIA 03/02/1984 47 11º 

53 MONICA BATISTA BAGUETE 08/05/1987 47 12º 

99 ÉRICA MANGOLIN FERNANDES 29/09/1988 47 13º 

93 ALESSANDRA MACEDO SILVA PONTES 12/09/1991 47 14º 

153 ALEXANDRA ANICETO 14/05/1995 47 15º 

87 MONICA FICHER FELHAUER PIRES 28/01/1997 47 16º 

222 ROSANA MIGUEL DA SILVA CAMILO 03/02/1969 46 17º 

167 CATIA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1985 46 18º 

138 MARCIA NUNES DE JESUS OLIVEIRA 20/07/1990 46 19º 

97 ISABELA LIMA DE OLIVEIRA SIMÃO 20/11/2000 46 20º 

200 ANGELA PEREIRA ISRAEL 21/08/1983 45 21º 

28 DAIANE MAINARA DA SILVA SARAGIOTO 24/01/1996 42 22º 

198 DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 14/12/1989 41 23º 

142 JOZIANE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA 27/10/1997 41 24º 

19 NOELI APARECIDA DE CARVALHO 05/05/1973 40 25º 

86 ANDRESSA ROSÂNGELA DOS SANTOS 10/11/1992 40 26º 

255 EDILAINE MENDES DE BARROS 11/09/1993 37 27º 

248 ELIANI DOS SANTOS 26/02/1989 36 28º 

229 KAWANE HELEN DA SILVA 16/07/1998 36 29º 

173 THIAGO SANTOS CORREIA 02/12/1985 35 30º 

12 MARCELA VIEIRA DA SILVA COSTA 04/07/1988 35 31º 

246 MIRIAN DE OLIVEIRA VIERIA 26/02/1989 35 32º 

116 PRISICILA DE SOUZA AUGUSTO 14/06/1991 35 33º 

159 LUANA DA SILVA FIGUEIREDO 13/12/1997 35 34º 



 

 

195 THAIS DE LIMA SILVA 20/09/1998 35 35º 

34 DANIELI CASSIA DOS SANTOS 03/05/2000 35 36º 

145 HILDO SANTOS CHARLES 02/05/1973 30 37º 

88 ISABEL DE FÁTIMA BAIA BERGOSSI 06/03/1979 30 38º 

101 LUCIANA CAMILO MACHADO CAPASSI 23/11/1979 30 39º 

48 REGINALDO FERNANDES GOMES 22/03/1980 30 40º 

65 ELIANI FERNANDES ANTUNES 07/04/1980 30 41º 

187 ROSANGELA SEVERINA DE OLIVEIRA MACHADO 24/05/1980 30 42º 

230 ADENIZE SILVA DO VALE 26/10/1983 30 43º 

118 ÉRICA RODRIGUES DA COSTA SILVA 13/01/1986 30 44º 

61 KARINA DAMETTO 26/12/1988 30 45º 

25 ANA PAULA FERNANDES JAQUES 09/05/1992 30 46º 

161 FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 04/08/1992 30 47º 

63 HELEN CAWANI DEL ANTONIO DA SILVA 27/07/2000 30 48º 

78 CHIRLEI CRISTINA LEITE 15/04/1982 12 49º 

56 DENILZE FERREIRA 13/06/1979 11 50º 

72 LUZINA DE OLIVEIRA CAMARGO RODRIGUES 26/07/1983 11 51º 

134 DARLENE DE SOUZA GOMES 14/11/1982 5 52º 

 
CARGO: PROFESSOR 20 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

95 ROSECLER DE JESUS PADILHA 24/10/1966 60 1º 

155 SUZANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 19/12/1976 60 2º 

77 CLEIDE BARROSO DOS SANTOS GOBO 22/06/1961 57 3º 

256 IVONETE REGINALDO FABREGA 11/07/1978 56 4º 

170 MARIA DE FATIMA JUSTINO 17/03/1966 55 5º 

92 RAQUEL OLIVEIRA SILVA IGNEZ 10/01/1968 55 6º 

184 APARECIDO LUIZ DOS SANTOS 25/11/1968 55 7º 

4 CATIA MARIA GIMENEZ FARIAS 19/07/1977 55 8º 

69 MARIA APARECIDA DOS SANTOS PAULO 20/08/1990 55 9º 

136 FRANCISLAINE LOPES BORGES DO NASCIMENTO 18/09/1991 53 10º 

81 MARCIA REGINA ZANGARI ROBUSTE 08/07/1976 52 11º 

128 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS 11/04/1984 52 12º 

164 
CASSIA FERNANDA DE OLIVEIRA INOCENCIO 
PEREIRA 06/05/1993 52 13º 

186 PALOMA TEODORO DE OLIVEIRA DA SILVA 16/09/1981 48 14º 

189 DENIRCE MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA 29/08/1965 47 15º 

239 TANIA ROCHA TEIXEIRA BAIA 03/02/1984 47 16º 

54 MONICA BATISTA BAGUETE 08/05/1987 47 17º 

42 MILENI ROBERTA DE OLIVEIRA 16/09/1987 47 18º 



 

 

98 ERICA MANGOLIN FERNANDES 29/09/1988 47 19º 

94 ALESSANDRA MACEDO SILVA PONTES 12/09/1991 47 20º 

154 ALEXANDRA ANICETO 14/05/1995 47 21º 

221 ROSANA MIGUEL DA SILVA CAMILO 03/02/1969 46 22º 

168 CATIA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1985 46 23º 

139 MARCIA NUNES DE JESUS OLIVEIRA 20/07/1990 46 24º 

251 PAMELA RODRIGUES DA COSTA 05/03/1994 46 25º 

59 ISABELA LIMA DE OLIVEIRA SIMÃO 20/11/2000 46 26º 

16 MARIA DE FATIMA JUSTINO 17/03/1966 45 27º 

202 ANGELA PEREIRA ISRAEL 21/08/1983 45 28º 

119 BIANCA DE OLIVEIRA BEERGOSSI 03/06/1996 45 29º 

253 RAIZA MACEDO NAVES 13/09/1992 42 30º 

180 BRUNA STEFANI VIDOTTI 20/05/1994 42 31º 

27 DAIANE MAINARA DA SILVA SARAGIOTO 24/01/1996 42 32º 

199 DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 14/12/1989 41 33º 

141 JOZIANE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA 27/10/1997 41 34º 

89 ANDRESSA ROSANGELA DOS SANTOS 10/11/1992 40 35º 

52 SIDNEIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 16/07/1983 36 36º 

242 ELIANI DOS SANTOS 26/02/1989 36 37º 

227 KAWANE HELEN DA SILVA 15/07/1998 36 38º 

271 BRUNA ISABELA BARBOSA RODRIGUES 15/05/2000 36 39º 

228 ADENIZE SILVA DO VALE 26/10/1983 35 40º 

115 PRISCILA DE SOUZA AUGUSTO 14/06/1991 35 41º 

162 LUANA DA SILVA FIGUEIREDO 03/12/1997 35 42º 

33 DANIELI CASSIA DOS SANTOS 03/05/2000 35 43º 

160 FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 04/08/1992 31 44º 

49 REGINALDO FERNANDES GOMES 22/03/1980 30 45º 

68 ELIANE FERNANDES ANTUNES 07/04/1980 30 46º 

91 ROSANGELA SEVERINA DE OLIVEIRA MACHADO 24/05/1980 30 47º 

190 WALLIS ROLZÃO NASCIMENTO 31/12/1982 30 48º 

117 ERICA RODRIGUES DA COSTA SILVA 13/01/1986 30 49º 

196 PATRICIA DE OLIVEIRA 25/08/1989 30 50º 

254 JULIANA RODRIGUES DA COSTA 23/07/1990 30 51º 

24 ANA PAULA FERNANDES JAQUES 09/05/1992 30 52º 

62 HELEN CAWANI DEL ANTONIO DA SILVA 27/07/2000 30 53º 

75 DENILZE FERREIRA 13/06/1979 11 54º 

79 CHIRLEI CRISTINA LEITE 15/04/1982 11 55º 

66 LUZIA DE OLIVEIRA CAMARGO 26/07/1983 11 56º 

 

 

 



 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

109 CARLOS UMBERTO DE SOUZA LOPES 12/05/1968 62 1º 

4 CATIA MARIA GIMENEZ FARIAS 19/07/1977 55 2º 

174 MARIA DA PENHA DE SOUZA 21/10/1979 55 3º 

43 MILENI ROBERTA DE OLIVEIRA 16/09/1987 47 4º 

224 JOICE FERNANDA DA CRUZ 28/09/1991 44 5º 

265 ELIANA APARECIDA BRANDÃO BASTOS 22/01/1977 40 6º 

172 THIAGO SANTOS CORREIA 02/12/1985 40 7º 

46 TIAGO DE LIMA SILVA 24/06/1993 40 8º 

113 FERNANDA FERNANDES PEGORARO 05/05/1986 36 9º 

177 ELIDIANA MACENA DA SILVA 12/08/1991 35 10º 

114 SADRAC GONÇALVES MENDES 30/10/1982 34 11º 

151 VANESSA CHAVES GODINHO RAMOS 04/01/2001 30 12º 

 

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

45 SIDNEY FRANCISCO SILVERIO DOS SANTOS 04/07/1982 65 1º 

73 DILCEIA DA SILVA 13/01/1981 63 2º 

105 VANERLI COELHO MIRANDA 26/11/1975 55 3º 

259 IVONETE REGINALDO FABREGA 11/07/1978 50 4º 

120 SILMARA FERNANDES DE OLIVEIRA 31/01/1981 50 5º 

210 LUCIANA JOSELIA MICOLAJUNAS 24/12/1980 45 6º 

26 MARIANA BARBOSA DE CASTRO 15/10/1996 42 7º 

215 
STELLA POLIANNA GONÇALVES DOS 
SANTOS 26/08/1988 41 8º 

21 NOELI APARECIDA DE CARVALHO 05/05/1973 40 9º 

258 EDILAINE MENDES DE BARROS 11/09/1993 37 10º 

272 BRUNA ISABELA BARBOSA RODRIGUES 15/05/2000 36 11º 

247 MIRIAN DE OLIVEIRA VIEIRA 24/12/1982 35 12º 

13 MARCELA VIEIRA DA SILVA COSTA 04/07/1988 35 13º 

102 LUCIANA CAMILO MACHADO CAPASSI 23/11/1979 30 14º 

264 JESSICA RODRIGUES DA COSTA 17/10/1990 30 15º 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

201 ANDERSON ROGERIO FLORIANO 22/04/1983 66 1º 

163 
SILVANA MARTINS COSTA 
HONORRATO 29/05/1978 50 2º 

194 RODRIGO MOURA 26/12/1994 50 3º 

197 FERNANDA MURBACH 24/01/1997 50 4º 



 

 

 
CARGO: NUTRICIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

204 LARISSA NAIDA ROSA 13/09/1989 75 1º 

260 GABRIELA CHIMINELLO FORI 18/02/2000 60 2º 

166 JAQUELINE BORGES MOREIRA 10/03/1994 56 3º 

104 
CASSIANA DA SILVA 
FRANCICANI 20/02/1987 50 4º 

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

219 LUCIANA JOSELIA MICOLAJUNAS 24/12/1980 85 1º 

71 FABIANA DE CARVALHO ANICETO ORTIZ 13/04/1991 73 2º 

191 SILVIA GOMES TENORIO 04/05/1969 67 3º 

149 ERICA DE FATIMA SILVA DALL'AGNOL 22/05/1982 60 4º 

112 ANA PAULA DA COSTA 11/09/1982 55 5º 

217 
STELLA POLIANNA GONÇALVES DOS 
SANTOS 26/08/1988 55 9º 

100 MARTA RAMOS 14/09/1982 50 6º 

108 CASSIANA DA SILVA FRANCICANI 20/02/1987 50 7º 

144 DEBORA CRISTINA RIBEIRO GONÇALVES 03/01/1989 50 8º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

96 ISABEL FÁTIMA BAIA BERGOSSI 06/03/1979 50 1º 

226 ROSANGELA BAGUETE CONCEIÇÃO 02/11/1980 50 2º 

225 SILVANA RIBEIRO DA SILVA MARQUES 23/10/1981 50 3º 

241 MARIA DO CARMO BAIA  28/07/1982 50 4º 

103 MARTA RAMOS 14/09/1982 50 5º 

178 SANDRA MANGOLIN SILVEIRA 22/09/1983 50 6º 

223 SENHORINHA PEDRINA JARDIM BONIFACIO 29/06/1985 50 7º 

150 ELISANGELA RIBEIRO  15/10/1985 50 8º 

244 SIDINEIA APARECIDA DO NASCIMENTO 03/02/1986 50 9º 

181 BETANIA DE OLIVEIRA MARQUES 30/12/1986 50 10º 

143 BRUNA AREIAS VENTURA CAMILO 27/03/1988 50 11º 

146 DEBORA CRISTINA RIBEIRO GONÇALVES 03/01/1989 50 12º 

148 DÉBORA FERREIRA DE LIMA 29/06/1990 50 13º 

238 TAFAEL ROBERTO ZANA 05/07/1995 50 14º 

32 CARINA MANGOLIN DE SOUZA RODRIGUES 14/09/1995 50 15º 

250 
EDUARDA ALEXANDRA OLIVEIRA DA SILVA 
PORTELA 23/07/1996 50 16º 



 

 

257 KIMBERLLY MARIA DA SILVA 17/01/1998 50 17º 

262 MARIA APRECIDA DO AMARAL 20/02/1998 50 18º 

269 FELIPE AFONSO MOREIRA 10/10/1998 50 19º 

218 ALINE DOS SANTOS 28/02/1999 50 20º 

263 MATHEUS HENRIQUEPEREIRA DO NASCIMENTO 29/10/1999 50 21º 

152 VANESSA CHAVES GODINHO RAMOS 04/01/2001 50 22º 

268 ROBERTO DAVANÇO DOS SANTOS 13/02/2001 50 23º 

261 LETYCIA FRANÇA DE OLIVEIRA 13/04/2002 50 24º 

183 GABRIELA APARECIDA DE FARIAS 01/11/2002 50 25º 

232 TAMIRES FRANCIELE MOURÃO 14/02/2003 50 26º 

235 LAUANY NOGUEIRA DOS SANTOS 24/04/2004 50 27º 

175 MARIA PAULA SILVA NASCIMENTO 11/06/2004 50 28º 

156 HUGO FIORDERIZE 24/02/2005 50 29º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANEXO II 

 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS OU OUTROS MOTIVOS 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  

47 ANA ANGÉLICA DE AZEVEDO SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

31 CARINA MANGOLIN DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

188 EDUARDA ALEXANDRA O. DA SILVA PORTELA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

9 EDUARDA PICKLER GALLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

211 FELIPE DOS SANTOS FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

44 GENESIO LOPES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

1 GIOVANA PAULA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

171 GIOVANA PAULA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

38 GLEICE ELLEN GOMES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

40 GLEICE ELLEN GOMES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

36 JÉSSICA NOGUEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

123 JOÃO VITOR ROCHA DE AZEVEDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

158 JOSIANE ARAÚJO DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

216 LANA  BEATRIZ DE OLIVEIRA CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

159 LUANA DA SILVA FIGUEIREDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

233 LUCINÉIA MARIA DA CONCEIÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

206 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DO NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

193 MICHELLE RAYANE DUSZEIKO FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

192 MIRELLA YANCA DE SOUZA CASAGRANDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

50 REGINA DE FATIMA ALEXANDRE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

39 ROSILENE CUSTÓDIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

176 SANDRA MANGOLIN SILVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

231 TAMIRES FRANCIELE MOURÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

35 VIEL ALETICO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

132 VINICIUS MARTINS GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

      

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  

70 FABIANA DE CARVALHO ANICETO ORTIZ ASSISTENTE SOCIAL 

29 VANESSA ANDREIA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 

   
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  

208 FÁBIO MASSAHIRO KUATANI MÉDICO VETERINÁRIO 

37 JOÃO CESAR ANTUNIOUTTI MÉDICO VETERINÁRIO 

236 MAYZA BELINATTO ROSA MÉDICO VETERINÁRIO 



 

 

237 MAYZA BELINATTO ROSA MÉDICO VETERINÁRIO 

   
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  

22 BRUNO CESAR VIEIRA PROFESOR EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS 

267 ELIANA APOARECIDA BRANDÃO BASTOS PROFESOR EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS 

110 ELIDIANA MACENA DA SILVA PROFESOR EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS 

   
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  

179 BRUNA STEFANI VIDOTTI PROFESSOR 20 HORAS 

30 JAMILLY VITÓRIA BARBOSA SILVA PROFESSOR 20 HORAS 

252 JAMILLY VITÓRIA BARBOSA SILVA PROFESSOR 20 HORAS 

2 JULIANA AZEVEDO MACEDO PROFESSOR 20 HORAS 

20 JULIANA RODRIGUES DA COSTA PROFESSOR 20 HORAS 

130 LORRAYNE PAULA SOARES F. DE ALMEIDA PROFESSOR 20 HORAS 

131 LORRAYNE PAULA SOARES F. DE ALMEIDA PROFESSOR 20 HORAS 

124 LUCIVANA DOS SANTOS FERREIRA PROFESSOR 20 HORAS 

140 MARLI SOARES DOS REIS RAIMUNDO PROFESSOR 20 HORAS 

243 MONIKE STHEFANI DOS SANTOS PROFESSOR 20 HORAS 

234 NARAYANE MARQUES ALMEIDA BELO PROFESSOR 20 HORAS 

90 RAQUEL OLIVEIRA SILVA IGNEZ PROFESSOR 20 HORAS 

126 SANDRA CRISTINA AMORIM PROFESSOR 20 HORAS 

127 SANDRA CRISTINA AMORIM PROFESSOR 20 HORAS 

205 SIDNEIA PEREIRA DE SOUZA SILVA PROFESSOR 20 HORAS 

6 WALLIS ROLZÃO DO NASCIMENTO PROFESSOR 20 HORAS 

   
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  

203 AMANDA RIBEIRO DINIZ PROFESSOR 40 HORAS 

23 BRUNO CESAR VIEIRA PROFESSOR 40 HORAS 

133 DARLENE DE SOUZA GOMES PROFESSOR 40 HORAS 

207 FABIANA CARLET DA COSTA PROFESSOR 40 HORAS 

220 FABIANA CARLET DA COSTA PROFESSOR 40 HORAS 

111 FERNANDA ISABEL RODRIGUES DAMETO PROFESSOR 40 HORAS 

137 GIGLIANI PATRÍCIA PASSOS DE ANDRADE PROFESSOR 40 HORAS 

3 JULIANA AZEVEDO MACEDO PROFESSOR 40 HORAS 

266 JULIANA CRISTINA MARTINS PROFESSOR 40 HORAS 

125 LUCIVANA DOS SANTOS FERREIRA PROFESSOR 40 HORAS 

15 MARCELO PEDROSO GOMES PROFESSOR 40 HORAS 

249 MARCELO PEDROSO GOMES PROFESSOR 40 HORAS 

14 MARLI SOARES DOS REIS RAIMUNDO PROFESSOR 40 HORAS 

   



 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO  

51 CARLA SILVA GUDIM CUNHA PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

212 CRISTIANI GONÇALVES MENDES DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

7 HELIANI CRISTINA PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

8 HELIANI CRISTINA PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

270 JOICE PAULA FERREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

165 JOSIANE ARAUJO DELIMA PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

41 LETÍCIA CAROLINA BAIA PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 

245 MONYKE ESTHEFANI DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS 
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